
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/1821/2013  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 17 października 2013 r.  

 

w sprawie nieodpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. 

Warszawie w związku z organizacją 19 sesji Konferencji Stron Ramowej Konwencji 

Narodów Zjednoczonych ws. Zmian Klimatu (UNFCCC – COP19) i wydarzeń 

towarzyszących  
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 

385) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejazdy środkami lokalnego transportu 

zbiorowego w m.st. Warszawie w obrębie 1 i 2 strefy biletowej przez posiadaczy 

następujących dokumentów:  

1)  imiennego identyfikatora uczestnika 19 sesji Konferencji Stron Ramowej Konwencji 

Narodów Zjednoczonych ws. Zmian Klimatu (UNFCCC – COP19), z wyłączeniem 

identyfikatorów typu „Technical Staff” (personel techniczny) oraz „Temporary Pass” 

(przepustka czasowa) - w terminie od 4 listopada 2013 r. do 24 listopada 2013 r.;  

2)  imiennego identyfikatora uczestnika Konferencji Młodzieży COY (Power Shift Central 

& Eastern Europe) - w terminie od 7 listopada 2013 r. do 10 listopada 2013 r.;  

3)  imiennego identyfikatora edukatora-wolontariusza bądź wolontariusza zaangażowanych 

w ramach działań „klimaTYczny WOLONTARIAT!”- w terminie od 4 listopada 2013 

r. do 13 grudnia 2013 r.  

2. W przypadku gdy dokumenty, o których mowa w ust. 1, nie zawierają zdjęcia 

posiadacza, prawo do nieodpłatnego przejazdu przysługuje na podstawie tegoż dokumentu 

wraz z dokumentem zawierającym imię, nazwisko oraz zdjęcie posiadacza - w szczególności 

dowodem osobistym, paszportem lub prawem jazdy.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po dniu ogłoszenia.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


